
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

МОУ Андреевская СОШ 
(наименование организации)

Приказ
д. Андреевское

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

0301001
21716056

Номер документа Дата составления

15 5 .5-01 0 2 .09 .2024

О создании комиссии по осуществлению 
родительского контроля за питанием обучающихся

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации от29.12.2012 г. № 273-ФЗ. Методических рекомендаций МР 
2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся МОУ Андреевская СОШ в 
2024-2025 учебном году в следующем составе:
Шумилова М.А. - родитель учащихся 6 и 9 класса 
Козлова С.Б. - родитель учащихся 8 класса 
Коневникова О.В. - родитель учащегося 8 класса
2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю 
за организацией питания обучающихся (приложение № 1)
3. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией 
(родительский контроль) за организацией и качеством горячего питания 
обучающихся (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Матвеева М.О. 

Шумилова М.А. 

Козлова С.Б. 

Коневникова О.В.


